



## PRESSMEDDELANDE

# Tilgin vinner testorder för triple play från ledande östeuropeisk operatör

**Stockholm, 25 september 2008:** Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för multiplay- och nästa generations bredbandstjänster, meddelar idag en ny fälttestorder inom triple play från en ledande östeuropeisk telekomoperatör för sin högupplösta IPTV-teknologi och gateway-lösning.

Denna fälttestorder är en del av operatörens initiala triple play-utrollning baserad på IP-teknologi som operatören kommer utvärdera under senhösten 2008. Ordervärdet är begränsat. Operatören, en av Östeuropas största inom fast telefoni, planerar att expandera sitt triple play-erbjudande med bredbands-TV (IPTV), bredbandstelefoni (VoIP) och tjänster inom höghastighetsinternet till sina mer än 500.000 bredbandsabbonnenter och potentiellt senare även till sina 3 miljoner fastnätskunder.

Tilgin kommer att leverera sin högupplösta Mood 400 IPTV set-top-lösning med tillhörande mjukvara och även den senaste gateway-produkten HG1100 för multiplay via anslutning med ADSL2+. Denna triple play-lösning är en del av en globalt ledande systemintegrators helhetslösning som möjliggör för operatören att erbjuda kunderna förbättrade bredbandstjänster.

“Vi ser att de östeuropeiska länderna fortsätter att snabbt expandera sina bredbandstjänster”, säger Ola Berglund, VD på Tilgin. “Erhållandet av denna order förstärker vår position och visar vår IP-teknologis potential i de snabbväxande östeuropeiska länderna. Tillsammans med nyligen meddelade orders genom globala telekomföretag bekräftar detta den framgång som Tilgin upplever i sin tvådelade försäljningsmodell, direktförsäljning mot större operatörer och indirekt försäljning via globala telekombolag.”

Den aktuella operatören verkar i ett av Östeuropas mer folkrika länder med en hög grad av TV-tittande och god potential för tillväxt. Tilgins nya kund har utvecklats från att ha varit ett statligt monopol till ett privatägt företag med målsättningen att vara nationellt ledande på marknaden för bredbandstjänster. Kundens erbjudande är baserat på tillförlitliga, innovativa plug-and-play tjänster såsom traditionell fast telefoni, högkvalitativ internetanslutning, digital-TV och andra bredbandsrelaterade tjänster. Den östeuropeiska operatören är det största telekomföretaget i sitt land med fokus på att reducera “churn” (kundflykt) och även att erbjuda en attraktiv portfölj med triple play-tjänster till sin kundbas. I syfte att stärka sina konkurrensfördelar lanserar operatören löpande nya tjänster baserade på den senaste IP-teknologin.

– SLUT –

*“Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument”.*

För ytterligare information:  
Katrin Buhre, Informationsansvarig,  
Tel: +46 8 572 386 86,  
E-mail: [katrin.buhre@tilgin.com](mailto:katrin.buhre@tilgin.com)

**Om Tilgin**

Tilgin utvecklar och levererar operatörshanterade produkter och lösningar för intelligenta tjänstenoder som ansluter hushåll med bredband till olika tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen (CPE) som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med personligt anpassade och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med Telco home gateways, avancerade IP-Media Terminaler och Service Node Management-lösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktströmmar över produktens hela livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro och är noterad på Stockholmsbörsens Nordiska lista. Huvudkontoret ligger i Kista och försäljningskontor i Frankrike och Tyskland. [www.tilgin.com](http://www.tilgin.com)